
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar) Locație consultații (sală, clădire UVT) Modul în care se pot face programările la orele de consultații

FLIT DLLM Alvina Ivănescu luni, 13:10-14:10 424/ 423 programare prealabilă
FLIT DLLM Karla Lupșan miercuri, 11.20-12.20 423 programare prealabilă

FLiIT DLLM Kory Beate Petra vineri, 17-18 423 programare prealabilă email

FLIT DLLM Vasile Popovici vineri, 14,30-15,30 Et. III BCUT Programare prealabilă

FLIT DLLM Georgiana I. Badea joi, 16:30-17:30 417 Programare prealabilă email

FLIT DLLM Ioana Marcu marti, 8.30-9.30 042 A (CRU) Programare prealabilă email

FLIT DLLM Neli Eiben joi,  8:30-11.30 417 Programare prealabilă email

LIT DLLM Ramona Malita miercuri, 16h10-17h10 042a-CRU

FLIT DLLM Raluca Vîlceanu vineri, 11.20-12.20 418 Programare prealabilă email

FLIT DLLM Cristina Tanase joi, 16:15-17:15 414 Programare prealabilă email

FLIT DLLM Eugenia Tanase vineri 18.00-19.00 417 Programare prealabilă email

FLIT DLLM Ilinca Taranu miercuri (saptamana para): 11:20-12:20 418

FLIT DLLM Tihu Adina vineri, 13-14,30 415 Programare prealabilă email

LIT DLLM Andreea Gheorghiu joi, 11,20-12,50 042 A (CRU)

FLIT DLLM Laura Cheie joi, 13.00 - 14.00 423

FLIT DLLM Gabriela Șandor miercuri, 11:20-12:20 423/424 programare prealabilă email 

FLIT DLLM Maria Roxin luni, 16:10-17:10 423/424 programare prealabilă email 

FLIT DLLM Grazziella Predoiu joi, 11:15-12:15 423/424

FLIT DLLM Alina Olenici-Craciunescu miercuri, 9:40-10:40 423/424 programare prealabila email

FLIT DLLM Mariana Pitar vineri: 13-14:30 412

FLIT DLLM Luminita Vleja                                   marti, 13-14:30 418 Programare prealabilă email

FLIT DLLM Kinga Gáll marți, 18.00-19.00 423 programare prealabilă 

FLIT DLLM Claudia Doroholschi marti, 11.20-13.20 507 programare prealabilă la claudia.doroholschi@e-uvt.ro

FLIT DLLM Cristina Cheveresan luni 10.15-11.15 324 programare prealabila cristina.cheveresan@e-uvt.ro

FLIT DLLM Oana-Roxana IVAN luni 16:00 - 18:00 155B programare prealabila oana.ivan@e-uvt.ro

FLIT DLLM Irina Diana Mădroane marti 18.00-19.30 422 programare prealabila la irina.madroane@e-uvt.ro

FLIT DLLM Eliza Claudia Filimon joi 18.00-19.30 422 programare prealabila email eliza.filimon@e-uvt.ro

FLIT DLLM Cristina Baniceru joi 18.00-19.30 422 programare prealabila la cristina.baniceru@e-uvt.ro

FLIT DLLM Loredana Bercuci luni, 11:00-13:00 507 Programare: loredana.bercuci@e-uvt.ro

FLIT DLLM Andreea Serban vineri, 11.00-13.00 422 programare prealabila la andreea.serban@e-uvt.ro

FLIT DLLM Loredana Pungă miercuri, 12-14 240 programare prealabilă email

FLIT DLLM Gabriela Tucan marti, 14.30-16.30 422

FLIT DLLM Codruța Goșa luni, 10-11 406 programare prealabilă email codruta.gosa@e-uvt.ro

FLIT DLLM Daniela Gheltofan joi, 13-14,30 249 daniela.gheltofan@e-uvt.ro

FLIT DLLM Aba-Carina Pârlogvineri (săptămâna impară) 16.20-18 / in orice altă zi la solicitarea studenților cu excepția weekendului422

FLIT DLLM Dana Percec miercuri, 11.00-13.00 156 programare prealabilă email dana.percec@e-uvt.ro

FLIT DLLM Sorin Ciutacu vineri (saptamana para), 13:00-14:30 422 programare prealabila prin e-mail sorin.ciutacu@e-uvt.ro

FLIT DLLM Mihaela Șandor marți, 18.00-19.00 424/423 programare prealabilă prin email: mihaela.sandor@e-uvt.ro

FLIT DLLM Adrian Cîntar miercuri, 18-19 (saptamana para) 206 programare prealabila prin e-mail: adrian.cintar@e-uvt.ro

FLIT DLLM Cozma Mihaela vineri, 13-14.30 416 programare prealabila prin email: mihaela.cozma@e-uvt.ro

FLIT DLLM Dana Crăciun joi, 11:30-13:00 și vineri, 15:00-16:00 422

FLIT DLLM Romanita Jumanca joi, 14.30-15.30 422 programare prealabila prin mail: romanita.jumanca@e-uvt.ro

FLIT DLLM Georgiana Lolea Vineri, 9.40 - 11.10 422 programare prealabila la georgiana.lolea@e-uvt.ro

FLIT DLLM Luminita Frentiu Joi 16.10-17 422 programare prealabila la : luminita.frentiu@e-uvt.ro

FLIT DLLM Valentina Mureșan Joi 13.00-15.00 422 programare prealabila la: valentina.muresan@e-uvt.ro 

FLIT DLLM Mața Andreici vineri 13.00-14.30 249 programare prealabilă la mata.andreici@e-uvt.ro

FLIT DLLM Mirela Boncea joi, 8.30-9.30 508 programare prealabilă la mata.andreici@e-uvt.ro


